発行企業 株式会社Leadit

所在地 札幌市中央区北５条西２４丁目３番１号

代表者 三戸　敬稔

寄付先 札幌市

寄付額 200,000 円

2025 年 8月 19 日

各 位

株式会社北洋銀行

「SDGs(ふるさと応援)私募債」における寄付および寄贈について

北洋銀行(頭取 津山 博恒)は、「SDGs(ふるさと応援)私募債」を受託し、2025 年 7月に下記の通り 2件

の寄付および 1 件の寄贈を行いましたので、お知らせいたします。

本取組みは、「SDGs(ふるさと応援)私募債」の発行に際し、当行が発行企業から受け取る手数料の一部

で、道内の市町村に寄付するものです。

当行は今後も本商品の活用等を通じて、お取引先企業とともに地域社会への貢献・社会課題の解決に

取り組んでまいります。

記
＜発行企業および寄付内容＞

左から順に
北洋銀行五稜郭公園支店   大 川 支 店 長
函 館 市   山内都市建設部長
株 式 会 社 西 武 建 設 運 輸   岸 社 長

発行企業 株式会社西武建設運輸

所在地 函館市亀田中野町２１９番地１４

代表者 岸　寬樹

寄付先 函館市

寄付額 200,000 円

＜発行企業および寄贈内容＞

発行企業 有限会社横田水産

所在地 枝幸郡浜頓別町字頓別

代表者 山﨑　和也

寄贈先 浜頓別町

寄贈品 75型テレビ　1台

左から順に
北 洋 銀 行 紋 別 支 店   中 谷 支 店 長
有 限 会 社 横 田 水 産   山 﨑 社 長
浜 頓 別 町   南 町 長
北 洋 銀 行 浜 頓 別 支 店   谷 口 支 店 長